
Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládané březovou kůrou
Vše pevně v ruce - dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli.

• Vynikající design díky kombinaci leštěné ušlechtilé oceli s vysokým leskem a přírodní březové kůry

• Vynikající odolnost přírodní suroviny březové kůry proti povětrnosti 

• Příjemný haptický zážitek při používání

• 100% záruka na materiál - slitinová ušlechtilá ocel 1.4301 

• Robustní a vysoce odolná konstrukce dveřního madla 

• Montážně přátelský a absolutně bezpečný upevňovací systém 

• Univerzální upevňovací systém pro všechny druhy domovních dveří

Červenec 2023 - ME | MD | 0002 - www.meesenburg.de

Zjevná hodnota. Vysoce kvalitní materiály a ele-
gantní, nadčasový design jsou společné pro dveřní 
madla blaugelb.



Červenec 2023 - ME | MD | 0002 - www.meesenburg.de

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládané březovou kůrou
Vše pevně v ruce - dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli.

Vlastnosti výrobku:

Dveřní madla blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládaná březovou kůrou z 
kvalitní ušlechtilé oceli a přírodní březové kůry podmaňují jedinečným výraz-
ným designem. Střední část z březové kůry, rozmanitá a současně uklidňu-
jící svou kresbou, působí na dotek velmi příjemně a sametově měkce. Bříza 
se dobře drží i v mokrém stavu a poskytuje i v chladných měsících teplý 
kontakt s dveřmi.

Březová kůra má vysokou živostnost, snadno se ošetřuje a potlačuje plísně 
a bakterie. 

Cíleným odsazením střední části z pravé březové kůry od leštěných konců 
madla s vysokým leskem se dosahuje dvoubarevného efektu, který dále 
podtrhuje hodnotu této řady dveřních madel. Stupeň lesku blížící se zrcadlo-
vé kvalitě povrchu je maximálně přesvědčivý. 

V kombinaci se snadno montovatelnými a bezpečnými upevňovacími systé-
my blaugelb pro různé druhy dveří jsou dveřní madla blaugelb spolehlivým 
řešením madla na dveře.

Dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli se mohou bezproblémově používat 
na následující druhy dveří:

• na hliníkové dveře
• na plastové dveře
• na dřevěné dveře

Přednosti výrobku:

• vynikající design díky kombinaci leštěné ušlechtilé oceli s vysokým 
leskem a přírodní březové kůry

• vynikající odolnost přírodní suroviny březové kůry proti povětrnosti 
• příjemný haptický zážitek při používání
• 100% záruka na materiál - slitinová ušlechtilá ocel 1.4301 
• robustní a vysoce odolná konstrukce dveřního madla 
• montážně přátelský a absolutně bezpečný upevňovací systém 
• univerzální upevňovací systém pro všechny druhy domovních dveří

Technické údaje:

Materiál 1: trubka z ušlechtilé oceli

Materiál 2: ušlechtilá ocel 1.4301

Povrch: ušlechtilá ocel leštěná

Provedení: nosiče šikmé, 45°

Průměr tyče madla: 32 mm

Průměr patek: 25 mm

Uchycení: není součástí dodávky

Jednotka balení: 1 ks

99

45°

Ø2
5

Ø3
2

117

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládané březovou 
kůrou ušlechtilá ocel leštěná
210 / 400 mm

1 ks 0424971

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládané březovou 
kůrou ušlechtilá ocel leštěná
400 / 600 mm

1 ks 0424972

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° vykládané březovou 
kůrou ušlechtilá ocel leštěná
600 / 800 mm

1 ks 0424973

Pokyny ke zpracování:

Uchycení je závislé na výběru příslušných dveří.
Druhy dveří a potřebné montážní příslušenství: 

Montážní příslušenství Hliníkové 
dveře

Plastové 
dveře

Dřevěné 
dveře

Otvor

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 30 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071854

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 45 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071855

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 60 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071856

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A 
(v páru)  
adaptér a závitová tyč  
M8 x 120 mm
Č. výr. 0428045 a 
0428046

Ø 8 mm

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k mnoha různým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.

osový rozměr
délka madla


